
 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення на розгляд сесії міської ради проекту рішення 

«Про внесення змін до рішення  

міської ради від 15.02.2018р.  № 11-18 «Про створення комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр Івано-Франківської міської ради»  

 

 

Керуючись статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України «Про 

освіту»,  відповідно до  Постанови Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року №545 «Про затвердження Положення 

про інклюзивно-ресурсний центр» виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

 

вирішив: 

 

1. Внести на розгляд сесії міської ради проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 

15.02.2018р.  № 11-18 «Про створення комунальної установи «Інклюзивно-ресурсний центр Івано-Франківської міської ради» 

(додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови О.Левицького. 

 

 

 

Міський голова        Руслан  Марцінків 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення  

міської ради від 15.02.2018р.  № 11-18 «Про створення комунальної установи 

«Інклюзивно-ресурсний центр Івано-Франківської міської ради»  

 

 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 20 Закону України «Про 

освіту», відповідно до Постанови  Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 року №545 «Про затвердження Положення 

про інклюзивно-ресурсний центр» міська рада 

 

вирішила: 

 

1. Внести зміни в п. 3 рішення Івано-Франківської міської ради від 15.02.2018р.  № 11-18 «Про створення комунальної 

установи «Інклюзивно-ресурсний центр Івано-Франківської міської ради», виклавши додаток у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови О.Левицького та голову постійної 

депутатської комісії міської ради з питань гуманітарної політики М.Продан. 

 

 



Міський голова        Руслан  Марцінків 
 

ШТАТНИЙ РОЗПИС 

Інклюзивно-ресурсний центр 

№ 

п/

п 

Напій 

струїсгурног

о підрозділу 

та посад 

К-сть Тари

ф, 

розр

яд 

Посадо

вий 

оклад 

підвищення 

посадових окладів 

МФЗ 

по 

посадо

вих 

оклада

х 

Надбавки Доплата Фонд 

заробіт

ної 

плати 

на 

місяць 

(грн.) 

Фонд 

заробіт

ної 

плати 

на рік 

(грн.) 

штат

них 

посад звання 

"старши

й 

вчитель" 

(10%) 

за 

спеціаліз

ацію 

(25%) 

за 

вислуг

у 

років 

за 

престиж 

пед.прац

і (20%) 

за до 

мінімальної 

заробітної 

плати 

за 

використа

ння 

дезинфіку

ючих 

засобів 

  складність

, 

напружені

сть у 

роботі 

  Директор 

центру 

1 15 4 546    1 136,50  5 

682,50  

1 

704,75  

1 136,50  2 273,00      10 

796,75  

129 

561,00  

  Вчитель-

логопед 

1 14 4 264  426,40  1 066,00  5 

756,40  

1 

726,92  

1 151,28        8 

634,60  

103 

615,20  

  Вчитель-

дефектолог 

4 14 4 264  1 705,60  1 066,00  19 

827,60  

5 

948,28  

3 965,52        29 

741,40  

356 

896,80  

  Практичний 

психолог 

2 14 4 264  852,80  1 066,00  10 

446,80  

3 

134,04  

2 089,36        15 

670,20  

188 

042,40  

  Вчитель лік. 

фізк. 

1 14 4 264  426,40  1 066,00  5 

756,40  

1 

726,92  

1 151,28        8 

634,60  

103 

615,20  

  Медична 

сестра 

1 9 3 048    762,00  3 

810,00  

1 

143,00  

        4 

953,00  

59 

436,00  

  Головний 

бухгалтер 

1 15 4 091      4 

091,40  

    2 045,70      6 

137,10  

73 

645,20  

  Прибиральн

ик 

службових 

приміщень 

0,5 2 1 921      960,50        901,00  96,05  1 

957,55  

23 

490,60  

  Разом 11,5     3 411,20  6 162,50  56 

331,60  

15 

383,91  

9 493,94  4 318,70  901,00  96,05  86 

525,20  

1 038 

302,40  



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


